
UCHWAŁA NR XLIV/414/22 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany Uchwały Nr XLIII/429/18 Rady Gminy Biskupiec z dnia 10 stycznia 2018r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz. 
U z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w zw. z art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela ( jednolity tekst: Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn.zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Biskupiec 
jest organem prowadzącym, Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu wprowadzonego Uchwałą Nr XLIII/429/18 Rady gminy Biskupiec z dnia 10 stycznia 
2018r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia ( Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz z 2018r. poz. 687 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 10.Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu , mentora 
dla początkującego nauczyciela przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 100 zł miesięcznie za każdego 
nauczyciela, którego będzie wspierał w trakcie awansu zawodowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9254786-C809-41C8-B650-1D0B13E5D624. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


